September:
30.09.25

Oktober:

03.10.25

07.10.-09.10.25

Ab 13.10.25
27.10.25
Ab 27.10.25

November:
05.11.25
05.11.25
06.11.25
Ab 17.11.25
24.11.25

Dezember:
Ab 01.12.25
05.12.25

Ab 22.12.25

Januar:
07.01.26
29.01.26

Februar:
06.02.26
12.02.26
13.02.26
16.02.26
Ab 17.02.26

Pflegschaftssitzung und Schulkonferenz ab 18:00 Uhr

Tag der deutschen Einheit (schulfrei)
ELA-Anmeldungen

Herbstferien

1. Schultag nach den Ferien

Schiilersprechtage

St. Martin-Feier
Kinderparlament
Schulfotografin kommt
Elternsprechtage

Theaterbesuch mit der gesamten Schule (Schauspielhaus: ,Emil & die drei Zwillinge*)

Adventssingen jeden Montag um 08:15Uhr
Adventsbasar

Weihnachtsferien

1. Schultag nach den Ferien

Sportcheck Klassen 2

Zeugnisausgabe fir die Klassen 3 und 4

Karnevalsfeier in der Schule — Unterrichtsschluss um 11:11 Uhr
Ausgleich fur den Tag der offenen Tur - schulfrei

Rosenmontag — schulfrei

2. Elternabend (Einladungen folgen)



Marz:

12.03. +13.03.26 Fahrradparcours fir alle Kinder

Ab 16.03.26
Ab 30.03.26

April:
13.04.26
15.04.26
Ab 20.04.26
22.04.26
29.04.26
30.04.26
Ab 22.04.26

01.05.26
05.05.26
07.05.26
14.05.26
15.05.26
21.05.26
22.05.26
25.05.26
26.05.26

Juni:

03.06.26
04.06.26
05.06.26

10.06.-12.06.26

15.06.26

Juli:
15.07.26
17.07.26

Schilersprechtage

Osterferien

1. Schultag nach den Ferien
Fahrradtraining Klasse 4
Elternsprechtage
Fahrradtraining Klasse 4
Fahrradpriifung Klasse 4
Vorlesetag

VERA Klassen 3

Erster Mai — schulfrei

2. Pflegschaftssitzung und Schulkonferenz
Lehrerausflug — Unterrichtsschluss um 11:00 Uhr
Christi Himmelfahrt - schulfrei

Briickentag — schulfrei

Singpausenkonzert

Sponsorenlauf

Pfingstmontag — schulfrei

Pfingstdienstag — schulfrei

Bundesjugendspiele
Fronleichnam — schulfrei
Briickentag — schulfrei
Klassenfahrt Klasse 4

Padagogischer Ganztag (unterrichtsfrei)

Zeugnisausgabe

letzter Schultag



